UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:          /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 28 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ............................................................................................

............................................................................................

Văn phòng HĐND và UBND xã Lạc Phượng (Chủ đầu tư) tổ chức Hội nghị để

triển khai công tác thi công xây dựng Công trình: Sửa chữa, tu bổ kênh tưới trạm bơm

Tiên Động, xã Tiên Động cũ (nay là xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng).

1. Thành phần mời:

* Đại biểu ở xã:

- Thường trực Đảng ủy

- Lãnh đạo UBND;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Kinh tế; Trưởng Công an;

- Bí thư, Trưởng các thôn: Quan Lộc, Đoàn Khê, Đồng Tâm.

- Giám đốc HTX Dịch vụ nông nghiệp Tiên Động.

* Đại diện Đơn vị Lập thiết kế BVTC và Dự toán:

- Công ty cổ phần khảo sát địa chất & xây dựng Hải Dương.

* Đại diện Đơn vị thi công:

- Công ty TNHH Kinh doanh nhà và Xây dựng Hải Dương.

* Đại diện Đơn vị tư vấn QLDA:

- Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực Tứ Kỳ.

* Đơn vị Tư vấn giám sát:

- Công ty cổ phần xây dựng Đại An HD

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 30/11/2025 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, UBND xã Lạc Phượng.

* Ghi chú: Giao Phụ trách kế toán Văn phòng HĐND và UBND xã phối hợp

đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu thu xếp công việc đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-11-28T10:57:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:41:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:41:40+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!